
                                                                                                     

 

 

 

  
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 20 июля 2015 года № 1836 

«О создании комиссии по  

освобождению самовольно  

занятых земельных участков,  

переносу объектов движимого 

имущества на территории  

Уссурийского  городского округа»  

 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления      

в Российской Федерации», статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа   

от 19 апреля 2022 года № 927 «О реорганизации муниципального казенного 

учреждения Уссурийского городского округа «Служба единого заказчика – 

застройщика» путем присоединения к нему муниципального казенного 

учреждения Уссурийского городского округа «Управление 

благоустройства»,  решением Думы Уссурийского городского округа               

от  30 июня 2015 года № 191-НПА «О Положении о порядке освобождения 

самовольно занятых земельных участков, переноса объектов движимого 

имущества на территории Уссурийского городского округа», в целях 

уточнения состава Комиссии 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

12.10.2022 2707

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

1.Внести в постановление  администрации Уссурийского городского 

округа от 20 июля 2015 года № 1836 «О создании Комиссии                          

по освобождению самовольно занятых земельных участков, переносу 

объектов движимого имущества на территории Уссурийского  городского 

округа» (далее-постановление) следующие изменения: 

Состав Комиссии по освобождению самовольно занятых земельных 

участков, переносу объектов движимого имущества на территории 

Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением изложить 

в следующей редакции: 

«Состав Комиссии по освобождению самовольно занятых 

земельных участков, переносу объектов движимого имущества на 

территории Уссурийского городского округа 

 

Заместитель главы администрации по вопросам градостроительной 

политики, председатель комиссии; 

заместитель начальника управления градостроительства, заместитель 

председателя комиссии; 

главный специалист 1 разряда отдела муниципального земельного 

контроля управления градостроительства, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

начальник управления экономического развития; 

начальник управления жизнеобеспечения;  

начальник отдела муниципального земельного контроля управления 

градостроительства; 

начальник управления имущественных отношений». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

Глава Уссурийского городского округа                                             Е. Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


